
Uchwała Nr X/60/2015 

Rady Gminy Świerzno 

                  z dnia 30 października 2015 roku 

 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla Gminy Świerzno na lata 

2015-2018. 

 

       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r. , poz. 1515), art. 87 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i o opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2014 r., poz. 1446 z późn. zm.) Rada Gminy 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się „Gminny Program Opieki nad Zabytkami  dla Gminy Świerzno” stanowiący  

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy  

  

               Dariusz Mądrecki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

Wymóg sporządzenia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami  zgodnie z art. 87 

ust. 1  nałożony został na Wójta gminy,  natomiast kompetencje uchwalenia  zostały 

przypisane Radzie  Gminy po uprzednim zaopiniowaniu przez wojewódzkiego konserwatora 

zabytków  (art. 87 ust. 3 ustawy  z  dnia  23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i o opiece nad 

zabytkami  Dz. U.  z 2014 r., poz. 1446 z późn. zm.). 

Gminny Program Opieki nad Zabytkami  dla Gminy Świerzno,  stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały uzyskał pozytywną opinię Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego 

Konserwatora Zabytków w Szczecinie pismem z dnia 12 października 2015 r. znak WUOZ. 

ZN.5120.9.2015.KS. 

 

 


